МОУ « Зенинская  средняя общеобразовательная школа

Вейделевского района Белгородской области»

ПРИКАЗ
от 17 октября 2022 г.                                                                                                           № 177
О переносе сроков осенних каникул

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.28, основными образовательными программами начального, основного, среднего общего образования МОУ «Зенинская СОШ», в связи с введением на территории Белгородской области режима «среднего уровня реагирования» с учетом сложившейся обстановки, в целях обеспечения безопасности обучающихся

приказываю:

1. Установить срок осенних каникул с 17.10.2022 г по  23.10.2022г.

2.Классным руководителям
1класса -   Бескишко Л.П.

2класса -   Самаркиной А.М.
3класса  -  Ляшенко Ю.В.
4класса –   Куликовой А.С.
5класса -   Решетниковой Т.А.
6класса -   Мишлановой А.В.
7класса -   Труцуненко Т.И.
8 а класса -   Поповой О.И.
8 б класса- Кандабаровой С.П.

9 класса-    Скабуку А.В.
10класса -  Корощуп Л.А.
11класса -  Пушкаревой Т.В.
в срок до 17.10.2022 года информировать родителей (законных представителей) обучающихся о сроках осенних каникул.
3. Утвердить  изменения в календарный учебный график на 2022-2023 учебный год.

4. Внести  изменения в ООП начального общего образования, ООП  основного общего образования, в рабочие программы по всем учебным предметам учебного плана школы на 2022-2023  учебный год, в части изменения сроков и продолжительности каникул.
5. Возложить ответственность за внесение изменений в ООП в части изменения сроков и продолжительности каникул на  методиста школы Халтурину В.Н.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста школы Халтурину В.Н.
Заместитель директора____________Кандабарова Т.А.